
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

SMLOUVA O DÍLO mmopp00K3iox

Zakázka: „Stavební úprava objektu kina MÍR - instalace technologie chlazení vzduchotechniky"

Objednatel:

Článek 1.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: TEMEX, spol. s r.o.

Sídlo: Erbenova 293/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČ: 42767873

DIČ: CZ42767873

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava - Hrabůvka

ID datové schránky: nzich2b

Zastoupen:

Zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2258

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel1



2

2.1.

2.2.

Článek II.
Základní ustanoveni

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. této smlouvy jsou
se skutečností a že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvni

v souladu
straně.

Zhotovíte! prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude mítsjednánu pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu pokrývající škodu která může
špiněním této míouvy.6*10 "" V 'é‘° Sm'°UVě nebo' v souv,slosh

Článek III.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo s názvem:

„Stavební úprava objektu kina MÍR - instalace technologie chlazení
vzduchotechniky"

(dále také jen "dílo")
Dílo představuje dodávku a instalaci technologie chlazení vzduchotechniky sálu kina MÍR
nn,=L hařSke 5- 0pavě ~ objektu občanské vybavenosti nacházejícího se napozemcích pare. c. 164/1 a pare. c. 164/9 ležících v katastrálním území Opava - Městovcetne souvisejících stavebních úprav.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu a v rozsahu dle projektové dokumentace -

2Pracované Michaelem Bočkem, Záhumenní 2089/27,

nehn21nK vfe,4 a' 74580698’ CkaiT: 1103613 (dále také jen „zadávací dokumentace”nebo projektová dokumentace"), nabídky zhotovitele ze dne 13. 02. 2020 a případnýchdalších pokynů objednatele. F H i

Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu jsou všechny výšeuvedene dokumenty známy a že má tyto dokumenty od objednatele k dispozici.

-dl!au íe royn®ž závazek zhotovitele provádět pravidelný servis a čištěníkondenzačních jednotek zřízených v rámci díla. Zhotovitel se zavazuje provádět servis a

nn*H hk0nd.er]Z?Crl!Ch Jednotek’ ktere se stanou součástí předmětu díla, jednou ročněpo dobu pěti let od převzetí díla objednatelem. Cena za servis a čištění je zahrnutav cene díla uvedene v čl. IV. této smlouvy.

3.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádně a včas
sjednanou v této smlouvě.

provedené dílo cenu

Článek IV.
Cena díla

smluvních 3 r°ZS3h jS°U Vymezeny v článku »'• *ét° smlouvy, se sjednává dohodou

4.1.

4.2.

4.3.

Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty
843.011,42,- Kč

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny díla uvedené v odst 4 1tohoto článku částku

177.032,40,- Kč

Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 15
v odst. 4.1. tohoto článku částku

% činí z ceny díla uvedené



O,- Kč

4.4. Celková cena díla (součet ceny uvedené v odst. 4.1. + 4.2. + 4.3.) činí včetně daně
z přidané hodnoty celkem)

1.020.043,82,- Kč

(slovy: jeden milion dvacet tisíc čtyřicet tři korun českých osmdesát dva haléřů).

4.5. Sjednaná cena dila zahrnuje vše, co je potřebné pro řádné a úplné provedeni díla (jak je

toto dílo vymezeno touto smlouvou a související dokumentaci), zejména veškeré věci,

práce a dodávky potřebné pro provedení díla (a to i ty, které případně nejsou uvedeny v

položkovém rozpočtu, jenž je přílohou této smlouvy), místní, správní a jiné poplatky,

jakož i náklady zhotovitele související s vybudováním, provozem a demontáží staveniště.

4.6. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů,

a to až do doby ukončení díla.

4.7. Cena je konečná, může být měněna pouze dohodou smluvních stran v případě

nepředvídatelné změny množství prací a dodávek a jen za podmínek stanovených
v zadávací dokumentaci.

4.8. Veškeré vícepráce budou zhotovitelem zrealizovány na základě předchozí písemné

dohody smluvních stran. Za vícepráce budou považovány pouze dodatečné změny

technologií, materiálů a rozsahu prací, které nebylo možno znát v době zpracování

nabídky a jsou nad rámec zadávací dokumentace.

4.9. Cena vícepracl bude stanovena pomocí jednotkové ceny podle rozpočtu - pokud jde

o práce v tomto rozpočtu uvedené. Práce v tomto rozpočtu neuvedené budou oceněny
dohodou smluvních stran před jejich provedením.

4.10. V případě, že se některé práce budou provádět v menším, než v původním rozsahu

(méněpráce), zhotovitel je povinen je odečíst z ceny díla ve výši podle položek rozpočtu.

4. 1 1 . Rozpočet jednotlivých prací s určením jejich jednotkových cen je Přílohou č. 1 a nedílnou

součástí této smlouvy.

4.12. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sazby DPH bude k ceně díla uvedené

v odst. 4.1. tohoto článku připočtena DPH v aktuálně platné výši.

Článek V.
Platební podmínky

5.1. Zálohy nebudou objednatelem poskytovány. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu díla

až po řádném a úplném provedení díla bez vad a nedodělků a jeho převzetí

objednatelem, a to vystavením daňového dokladu, který musí obsahovat náležitosti

stanovené příslušnými právními předpisy (zejména náležitosti pro daňový doklad)
a jehož přílohou musí být kopie zápisu o převzetí díla objednatelem (dále také jen

„faktura"). Převezme-li objednatel dílo s vadami či nedodělky (k čemuž není povinen),

smi zhotovitel cenu díla fakturou vyúčtovat až poté, co objednatel písemně potvrdí, že na

díle byly všechny vady a nedodělky odstraněny.

5.2. O převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků bude sepsán písemný protokol.

5.3. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dní od jejího doručení objednateli. Stejný

termín splatnosti platí pro smluvní strany při úhradě jiných plateb podle této smlouvy.

5.4. Faktura musí obsahovat mj. tyto údaje:

a) adresa objednatele pro doručování faktur: statutární město Opava, Odbor majetku

města Magistrátu města Opavy, Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava;

b) označení zhotovitele, jeho sídlo, IČ a DIČ;

-Zře. ■



4

c) číslo faktury;

d) den vystaveni a den splatnosti;

e) označeni peněžního ústavu a čísla účtu, na který se má platit;

f) soupis provedených prací na díle;
g) fakturovanou částku;
h) označení díla;
i) razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby.

5.5. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude chybně
vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění,

přičemž ve vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. V takovém případě se ruší doba

splatnosti stanovená vadnou fakturou a nová lhůta splatnosti započne běžet doručením

bezvadné faktury objednateli.

5.6. Povinnost zaplatit cenu díla je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele.

5.7. Objednatel prohlašuje, že v případě plnění odpovídajícího číselnému kódu dle Číselníku
klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, které je předmětem smlouvy o dílo, bude

uplatňovat režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

DPH“).

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy správce daně nevydal podle

§ 106a zákona o DPH rozhodnutí o tom, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem. Pokud

takové rozhodnutí správce daně vydá, je zhotovitel povinen tuto skutečnost neprodleně

písemně oznámit objednateli. Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly, že
pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty
správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že

zhotovitel je nespolehlivým plátcem, objednatel je oprávněn část ceny odpovídající dani z

přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a zákona o DPH.
Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu objednatele vůči zhotoviteli.

5.9. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že pokud číslo účtu zhotovitele, na který bude
objednatel povinen uhradit cenu díla, nebude zveřejněno způsobem umožňující dálkový
přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané
hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a zákona o DPH č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Taková úhrada
bude považována za řádné splnění dluhu objednatele vůči zhotoviteli.

Článek VI.
Vlastnictví

6.1. Vlastníkem stavebních objektů, jejichž úpravy jsou předmětem plnění dle této smlouvy,
je objednatel.

6.2. Po předání výše uvedených stavebních objektů zhotoviteli k provedení díla nese

nebezpečí škody na stavebních objektech zhotovitel, a to až do doby převzetí
dokončeného díla objednatelem. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které
v souvislosti s prováděním díla způsobí.

6.3. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

6.4. Vlastníkem věcí, které zhotovitel opatří k provedení díla, se objednatel stává jejich
zpracováním do předmětu díla.

Článek VII.
Doba plnění

7.1. Smluvní strany se dohodly, že práce na díle dle této smlouvy zhotovitel zahájí v den, kdy



5

převzal či dle této smlouvy měl nejpozději od objednatele převzít prostory pro realizaci
díla. O jejich předání bude vyhotoven zápis.

7.2. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat je objednateli bez vad a nedodělků
do 45 kalendářních dní od dohodnutého dne zahájení prací na díle.

7.3. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle na dobu určenou
objednatelem. O tuto dobu se prodlužují veškeré lhůty tím dotčené.

7.4. Před započetím prací po přerušení práce na díle podle odst. 7.3. tohoto článku vyhotoví
smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí skutečný technický stav již zhotovených prací a

určí rozsah a cenu jejich nezbytných úprav.

7.5. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným provedením a předáním
objednateli bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

7.6. Objednatel se zhotovitelem dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění:
a) při podstatném zvýšení prací a dodávek;
b) nebude-li možno práce zahájit nebo v nich plynule pokračovat z důvodu ležících

na straně objednatele;

c) nastanou-li během provádění neočekávané povětrnostní podmínky, které
neumožní realizovat práce v technologicky vhodném období.

7.7. Pro předání a převzetí díla platí postup podle Článku XI. této smlouvy.

Článek Vlil.
Místo plnění

8.1. Místem plnění je objekt občanské vybavenosti - kino MÍR na ul. Kolářská 5 - 7 v Opavě
nacházející se na pozemcích pare. č. 164/1 a pare. č. 164/9 ležících
v katastrálním území Opava - Město.

Článek IX.
Jakost díla

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat
platné právní úpravě, českým technickým normám, zadání zakázky (zadávací
dokumentaci) a této smlouvě.

9.2. Ktomu se zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům
kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě.

9.3. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti použitých materiálů.

9.4. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem
při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

Článek X.
Provádění díla

10.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě,
že pověří provedením části díla jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost jako by dilo
provedl sám.

10.2. Jakékoliv změny oproti této smlouvě musí být předem písemně odsouhlaseny
objednatelem.

10.3. Zhotovitel je povinen respektovat a plnit podmínky obsažené v pravomocných
rozhodnutích správních orgánů a ve všech dalších vyjádřeních vydaných oprávněnými



6

orgány a správci vč. správců sítí dotčených prováděnou stavbou.

10.4. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli poplatky, sankce, škody a náklady vzniklé
z důvodu nedodrženi podmínek pravomocných rozhodnutí nebo závazných vyjádření
orgánů státní správy. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením obvodu staveniště.

10.5. Zhotovitel na vlastní náklady zabezpečí veškerá povolení nezbytná k provedení díla.

10.6. Zhotovitel zajistí dílo tak, aby nedošlo k ohrožování a nadměrnému nebo zbytečnému
obtěžování okolí stavby a ke znečišťování komunikací.

10.7. Zhotovitel bude v dostatečném časovém předstihu informovat dotčené subjekty
vlastníky popř. nájemce přilehlých nemovitostí o časovém harmonogramu stavby
a s tím spojených omezeních.

10.8. Zhotovitel bude minimálně znečišťovat okolí stavby a zabezpečí každodenní úklid.

10.9. Zhotovitel zajistí obslužný provoz a přístup pohotovostním a požárním vozidlům.

10.10. Zhotovitel je povinen se řídit pokyny vydanými státními orgány v průběhu povolování
stavby a plnit všechny povinnosti z nich vyplývající.

10.11. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

10.12. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky
zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla nebo jeho části objednateli,
a to na vlastní náklady.

10.13. Zhotovitel vyzve objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření
kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty nebo se stanou
nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví,
může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění
objednatele.

10.14. Zhotovitel vyzve písemně kromě objednatele i správce inženýrských sítí dotčených
stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem
ve stavebním deníku.

10.15. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat
odpadky a nečistoty vzniklé jeho činností.

10.16. Zhotovitel je povinen staveniště zajistit v souladu s příslušnými právními předpisy
o bezpečnosti práce a technických zařízení.

10.17. Zhotovitel se zavazuje do dvou sad projektové dokumentace zaznamenávat všechny
provedené změny podle skutečného provedení stavby. Takto opravenou a zhotovitelem
potvrzenou projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení předá objednateli při předání
a převzetí díla objednatelem.

10.18. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla,
je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

10.19. Zhotovitel je povinen bez odkladu písemně upozornit objednatele na případnou
nevhodnost realizace vyžadovaných prací.

10.20. Kvalitu prací bude zhotovitel průběžně dokladovat výsledky zkoušek, vzorků, atestů,
měření, a to v rozsahu stanoveném příslušnými ČSN, EN (evropské technické normy)
a dalšími platnými předpisy.

10.21. Kvalitu vstupních materiálů, polotovarů a dalších prací bude zhotovitel průběžně
dokladovat.



7

W 10.23.

10.24.

10.25.

10.26.

10.27.

10.28.

11.1.

11.2.

11.3.

Vlivem stavební činnosti nesmí dojít ke škodám na objektech a inženýrských sítích.
Případně vzniklé škody hradí zhotovitel.

V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy,
zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební
činnosti ke škodám. V opačném případě tyto škody uhradí.

Zhotovitel zajistí pro objednatele fotodokumentaci místa plnění před zahájením prací
(původní stav), průběh výstavby a po ukončení prací (nový stav). Fotky budou pořízeny
ze stejného místa či pohledu.

V případě, že budou při realizaci díla naplněny podmínky stanovené zákonem
č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) pro vznik povinnosti
objednatele určit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
(§ 14 odst. 1 uvedeného zákona), pro vznik povinnosti objednatele doručit oznámení
o zahájeni prací (§15 odst. 1 uvedeného zákona) nebo vznik povinnosti objednatele
zajistit zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (§ 15 odst. 2
uvedeného zákona), je zhotovitel o takové skutečnosti povinen objednatele neprodleně
písemně informovat. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě, že bude vzhledem
ke všem okolnostem realizace díla zřejmé, že se tyto podmínky naplní později. Pokud
v důsledku nesplnění této povinnosti zhotovitelem bude objednateli udělena sankce
dle zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel
objednateli tuto sankci uhradí.

Zhotovitel zajistí na své náklady odvoz veškerého stávajícího využitelného materiálu
dle pokynů objednatele.

Zhotovitel bude dodržovat obecně závaznou vyhlášku o ochraně nočního klidu a regulací
hlučných činnosti, platnou pro území města Opavy.

Zhotovitel požádá příslušný odbor Magistrátu města Opavy o rozhodnutí na povolení
zvláštního užívání pozemní komunikace pro provádění stavby.

Článek XI.
Předání díla

Objednatel je povinen dílo převzít po jeho dokončení, jen je-li bez jakýchkoliv vad a
nedodělků.

Předávací řízení bude objednatelem zahájeno po obdržení písemné výzvy zhotovitele
a ukončeno nejpozdéji do 5 kalendářních dnů ode dne zahájení.

O předání díla bude sepsán zápis (protokol), který sepíše zhotovitel a který bude
obsahovat:

a) označeni díla

b) označení objednatele a zhotovitele díla
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo
d) zahájení a ukončení prací na zhotovovaném díle
e) prohlášení objednatele o převzetí díla
f) datum a místo sepsání zápisu
g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele
h) seznam převzaté dokumentace
i) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla
j) termín vyklizení prostor určených k realizaci díla (nebude-li dohodnuto jinak, je

zhotovitel povinen vyklidit prostory určené k realizaci díla do 3 dnů ode dne
převzetí díla objednatelem)

zíi-



8

k) datum ukončení záruky za díío

I) soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění, bude-li smluvními stranami
dohodnuto převzetí díla s vadami a nedodělky.

11.4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených
projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy, jakož
i technickými normami.

11.5. Nedodělkem se rozumí neprovedené práce a dodávky oproti projektové dokumentaci.

11.6. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle norem

a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, včetně
prohlášení o shodě (nebo písemné ujištění o shodě).

11.7. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat
za nutné v souvislosti s provedením díla.

11.8. Zápis musí být podepsán smluvními stranami.

Článek XII.
Předání prostor pro realizaci díla

12.1. Objednatel předá zhotoviteli prostory pro realizaci díla po uzavření této smlouvy o dílo. O
předání a převzetí těchto prostor vyhotoví smluvní strany zápis. Smluvní strany se

výslovné dohodly, že o době předání prostor pro realizaci díla zhotoviteli je oprávněn
rozhodnout výhradně objednatel. Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost respektovat a na

výzvu objednatele příslušné prostory nejpozději do deseti kalendářních dnů ode dne
doručení této výzvy převzít a zahájit realizaci díla.

Článek XIII.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

13.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční
době.

13.2. Zhotovitel poskytuje na dílo, tj. na provedené práce a dodávky, záruku za jakost v délce
36 měsíců.

13.3. Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí celého díla objednatelem.

13.4. Smluvní strany se dohodly, že práva zodpovědnosti za vady zůstanou objednateli
zachována, pokud vady díla oznámí objednatel zhotoviteli kdykoliv během trvání záruční
lhůty.

13.5. Odstranění případných vad bude zhotovitelem provedeno ve lhůtách sjednaných
bezodkladně po jejich oznámeni objednatelem, nejpozději však do 14 kalendářních dnů
od oznámení vady objednatelem zhotoviteli, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Článek XIV.
Odpovědnost za škodu

14.1 . Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu
až do dne převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.

14.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.



9

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škod nebo k jejich
zmírněni.

Článek XV.
Smluvní pokuty

V případě prodlení zhotovitele s řádným dokončením díla a jeho včasným předáním
objednateli bez vad a nedodělků se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši 0,25 % z ceny díla včetně DPH za
každý i započatý kalendářní den prodlení stím, že po uplynutí 10 kalendářních dnů
prodlení se smluvní pokuta zvyšuje na 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý další i
započatý kalendářní den prodlení s předáním díla.

Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s vyklizením prostor určených k realizaci díla se zhotovitel
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši
1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době,
zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu za porušení této smluvní povinnosti
ve výši 1.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení s odstraněním každé jednotlivé
vady. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, platí, že vada musí být odstraněna
do 14 kalendářních dnů ode dne oznámení vady zhotoviteli.

Pokud závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu
za prodlení s plněním.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná smluvní strana nezávisle
na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

Smjuvní strany se dohodly, že přeruší-li zhotovitel bezdůvodně práce na díle na dobu
delší než pět pracovních dnů, nebo nezahájí-li zhotovitel práce na díle do sedmi
kalendářních dnů ode dne, kdy zhotovitel převzal či dle této smlouvy měl nejpozději
od objednatele převzít prostory pro realizaci díla, anebo nedodrží-li zhotovitel při
provádění díla opakovaně i přes upozornění objednatele ČSN, EN, technologické
předpisy a předpisy na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zavazuje se
zhotovitel za každý jednotlivý případ porušení kterékoli z výše uvedených povinností
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

Článek XVI.
Závěrečná ustanovení

Podstatným porušením povinnosti zhotovitele se rozumí zejména prodlení s prováděním
díla delším než 10 kalendářních dnů.

Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu této smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu této smlouvy, neposkytne
třetím osobám.



10

16.3. Objednatel může odstoupit od této smlouvy ze zvlášť závažných důvodů.
Za zvlášť závažné důvody bude považováno zejména:

• bezdůvodné přerušení práce na dobu delší než pět pracovních dnů,
• nezahájení práce do sedmi kalendářních dnů od předání prostor určených

k realizaci díla,

• opakované nedodržení ČSN, EN, technologických předpisů a předpisů na úseku
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, i přes upozornění ze strany objednatele.

16.4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

16.5. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla
a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli
rozpracovanou část díla a cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla.

16.6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva plynoucí z této smlouv
třetí osobě.

16.7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemnýc
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouv
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

16.8. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

16.9. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

16.10. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

16.11. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

16.12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelné a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
V případě rozporu textu této smlouvy s textem jejích příloh, mají přednost ustanovení
této smlouvy.

16.13. Zhotovitel se zavazuje přijmout veškerá nezbytná a přiměřená opatření kzamezení
korupce a úplatkářství. V souladu s tím se zhotovitel zavazuje, že nebude nabízet,
neslíbí ani neposkytne a nedá ani třetí straně pokyn k tomu, aby nabízela, slibovala
či poskytovala, jakékoli výhody (peníze, cenné dary apod.) zaměstnancům statutárního
města Opavy, členům zastupitelstva statutárního města Opavy, členům zastupitelstva
městských částí jakož i členům dalších orgánů statutárního města Opavy a členům
orgánů zastupitelstva a rady, a to včetně rodinných příslušníků těchto osob a dalších
osob uvedeným osobám blízkých. Smluvní strany se dohodly, že poruší-li zhotovitel tento
svůj závazek, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny
díla včetně DPH. Smluvní strany se dále dohodly, že poruší-li zhotovitel svůj závazek
uvedený v tomto odstavci smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit
nebo ji vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi zhotoviteli. Tím nejsou dotčeny
případné trestněprávní důsledky takového jednání.

16.14. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou
dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,
které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu,
telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však
uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od



1 1

uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv

zaslal potvrzeni o uveřejněni smlouvy také druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepiše poslední

ze smluvních stran.

16.15. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 4. 3. 2020

usnesením č. 1578/38/RM/20.

Příloha: č. 1 - Položkový rozpočet

V Opavě dne

Po dobu nepřítomnosti zast

l 0 -03- 2023

primátor

Statutární město Opava TEMEX, spol. s r.o.



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

„Stavební úprava objektu kina MÍR - instalace technologie chlazení vzduchotechniky “

í
i v Vor nabídkoví

bez DPH

výše DPH (sazba 15 %}

ceny

■t

J 843.011,42 Kč

_.Vý!e.D_PHJSaía21.!T__________i 177.032.40 Kč

.Celk0Vá C9na V“!ně DPH
.. J 1-020.043,82 Kí

Uchazeč výběrového řízeni čestně prohlašuje, že při stanovení celkové nabídkové ceny, popř.

jednotlivých položek vycházel z požadavků zadavatele vc, vysvětlení zadávací dokumentace.

Dále, že vycházel ze zadávací dokumentace, a to z výkresové a textové části, vyjádřeních všech

orgánů a správců, které jsou součástí dokladové částí.

Zároveň uchazeč výběrového řízení čestně prohlašuje, že celková nabídková cena obsahuje

veškeré náklady spojené s požadavky zadavatele, které jsou uvedeny v jednotlivých článcích

návrhu smlouvy o dílo a ve vyjádření všech orgánů a správců, které jsou součásti dokladové

části.

Ing Roman Vybíral jednatel

* Podpis oprávněné osoby dodavatele v souladu se způsobem Jednáni právnické nebo fyzické osoby podle občanského
zákoníku a způsobu jednán! podle výpisu z obchodního rejstříku

PŘÍLOHA Č. 1 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: PM-20-015 STAVEBNÍ ÚPRAVA OBJEKTU KINA MÍR

INSTALACE TECHNOLOGIE CHLAZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

Objednatel: Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69

__74601 Opava-Město

Zhotovitel: TEMEX, ípol. s r.o.

Erbenova 293/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava

Rozpis ceny

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

IĎ: 42787873

DIČ: CZ42787873

HSV 38 036,77

PSV 786 974,65

MON 0,00

Vedlejší náklady 14 000,00

Ostatní náklady 4 000,00

Celkem 843 011,42

Rekapitulace daní

Zaklad pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 843 011,42 CZK

Základní DPH 21 % 177 032,40 CZK

okrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 020 043,82 CZK

v Ostravě dne 13.02.2020

Za objednatele

Zpracováno programem BUilDpowerS, © RTS, a.s.

U'Sk/
Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ cfííu Celkem %

1 Zemní práce HSV 7 657,83 1

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 13 937,87 2

46 Zpevněné plochy HSV 3 160,88 0

62 Úpravy povrchů vnější HSV 3 287,79 0

99 Staveništnl přesun hmot HSV 1 359,77 0

713 izolace tepelné PSV 9 963,27 1

728 Vzduchotechnika PSV 725 240,50

762 Konstrukce tesařské PSV 1 1 900,46 1

764 Konstrukce klempířské PSV 3 076,76 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 36 793,66 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 8 032,63 1

VN Vedlejší náklady VN 14 000,00 2

ON Ostatní náklady ON 4 000,00 0

Cena celkem 843 011,42 100

Zpracováno oro0ramem BUlLDoower S. © RTS. a.s. Stránka 2 2 2



s PM-29

0-

R 01

________________Pojožkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVA OBJEKTU KINA MÍR

INSTALACE TECHNOLOGIE CHLAZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

pa Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem
Díl 1 Zemni práce 7 667.831 39601 102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,54161 i 2343,33 5 954,73

0,65*(3,4*1,15) 2,54 16Í3
162701 105R0O Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 2.5415Í) 23S,5Í3 601,08

0,65‘(3,4*1,15) 2,541 5(
162201203R00 Vodorovné přemist. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 2.5415C 108,0; 274,63

0,65*(3,4*1,15) 2,541 5C
4 1 99000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 4,06640 203,5c 827,51

(0,65*(3,4*1,15))*1,6 4.0664C
DII: 2 Základy a zvláštní zakládáni 13 937,87

5 27531361 1R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 4,31970 i 7C3,8( 11 679,60
1,1*(3,4‘1,1)*1I05 4,31970

6 275351 21 5RT1 Bedněni stěn základových patek - zřízení, bednící materiá m2 1,71000 313,50 538,09

0,3*(3,4+1, 15*2) 1,71000
7 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 1,71000 ■

104,50 178,70
Včetně očištěni, vytříděni a uloženi bednícího materiálu.

6 7131311 30R00 izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 3,74000 92,40 345,58
1, 1*3,4 3,74000

9 283754 621R Deska polystyrénová XPS Austrotherm TOP P 6K 50 mm m2 4,50000 289,20 1 197,90

1,25*3,6 4,50000

DII- 46 Zpevněně plochy 3 160,88
10 1 13106231R0Q Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 5,80000 84,79 375,78

4,0*1,45 5,80000
11 113107520RO0 Odstraněni podkladu pí. 50 m2,kam. drcené tl.20 cm m2 5,80000 361,90 2 099,02

4,0*1,45 5,80000
12 564411 1 1 1 R00 Podklad ze struskového Štěrku tloušťky 5 cm m2 1,89000 49,50 93,56

4,0*1,45-3,4*1,15 1,89000
13 59621 5021 R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 1,89000 313,50 592,52

4,0*1,45-3,4*1,15 1,89000

DII: 62 Úpravy povrchů vnéiší 3 287,79
14 822901 112R0Q Ubroušeni výstupků betonu po odhadném' stěn m2 4,86000 : 496,00 2 405,70

3,4*1, 1+0, 2*(3,4+1, 1*2) 4.86000
15 322491 141 ROO Nátěr fasády hydrofobni Hydrofuge Incolore 1 x m2 4.B6000 181,00 882,09

3,4*1, 1+0,2*(3,4+1, 1*2) 4,86000

Dfl: 39 Staveništnl přesun hmot 1 359.77
16 998151 111 ROO 3řesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m 1 11.33145 120,00 1 359,77

DII: zolace tepelné 9 963,27
17 1 31 31 1 31 ROO zolace tepelná stěn lepením, včetně dodávky lepidla m2 13,82400 203,60 2 813,18

Očištěni povrchu stěny od prachu, nařezáni izolačních desek na požadovaný rozmě r, nanesení lep čího tmelu,
< sazeni desek.

,5*3,5+1,18*2,15*2 13,82400
18 7 1313S112RS1 PMontáž difúzní fólie na stěny, přelepením spojů, včetně m2 13,82400 27,50 380,16

c odávky fólie DELTA FASSADE
,5*3,5+1,18*2,15*2 13,82400



1 9 624961145X00 Těsněni spár pryžovým samolepícím těsnícím profilem,
včetně dodávky

m 13,8200 0 128,5c 1 748,23

utěsněni oteviravé části : 2*{1, 705*2+1, 75*2) 13,82000
z 0 28375142R Deska lehčená polyuretanová Molitan N 2529 tí.30mm m2 15,20640 2BÍ.80 4 495,01

(2,5*3, 5+1 , 1 8*2, 15*2)* 1
, 1 15,20640

2 9987131O1R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,0563 3 , 9350,0 626,69
Díl: 728 Vzduchotechnika 725 240.50

2 7280001 Chlazeni kinosálu - vtz samostatný rozpočet soubc r 1 ,0000 0 : 729 240.5 725 240,50
Díl: 762 Konstrukce tesařská 11 600.48

2 ) 763612231R00 M.obloženf stěn z desek nad tl.t8mm,na sraz, šroube m2 13,8240 203,513 2 813,18
2,5*3,5+1,18*2,15*2 13,824013

2< 5959074 1R Deska cementotřisková Cetris BASIC tl. 20 mm m2 15.2064() 51 9,0ii 7 892,12
(2,5*3,5+1,18*2,15'2)*1 ,1 15,2064 )

2£ 9987621O2R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0.4208C 2 84C.2Í 1 196,16

DII 764 Konstrukce klempířské 3 076.76
26 7648131 20R00 lemováni zdí z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm m 5.0000C 628,0U 2 640,00

2,5*2 5,00000
27 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr,, výšky do 6 m t 0,00580 v : 75 302,70 436,76

Díl; 767 Konstrukce zámeinické 36 793,ťk.
28 767995107R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr do 500 kg *9 266,03464 as,6o 24 874,24

podstavec -jakl 100x50x2 : 4,366*(3.4B’2+1,16*2) 40,34184

rám - jakl 50x50x2 .

3,02*(3*(3,46*2+1 ,16*2)+1 ,06*3+1,75*6+0,55*6+1 ,6*2+1 8
5*2)

155,83200

dvířka - jakl 50x50x2 : 3,02*(2*(1 ,68*2+1 ,73*2+1 ,8*2)) 62,93680

kotvení - pásovina 100x5 : 3,93*(4*0,1) 1,57200
zamykáni + dorazy - pásovina 50x5 : 1 ,96*(2*0,1+0,5’2) 2,35200

ostatní = panty + spojmat ; 3.0 3,00000
29 767-A Povrchová úprava oceli - žárové zinkováni kg 266,03464 3u,20 9 364,42

VČ8tně přepravy materiálu.

podstavec -jak! 100x50x2 : 4,366*{3,46*2+1,16*2) 40,34184

rám • |akJ 50x50x2 :

3, 02*(3*(3.46*2+1,16*2)+1.06*3+1, 75*6+0, 55*6+1,6*2+1 8
5*2)

155,83200

dvířka - jakl 50x50x2 ; 3, 02*(2’(1,68*2+1, 73*2+1, 8*2)) 62,93680

kotveni - pásovina 100x5 : 3,93*{4*0,1) 1,57200

zamykání + dorazy - pásovina 50x5 : 1,96*(2*0,1+0,5*2) 2,35200

ostatní = panty + spojmat : 3,0 3,00000
30 3227700R ryč ocelová plochá jakost S235 50x5 mm, 1 1 375

zamykání + dorazy - pásovina 50x6 :

1 ,98/1 000)*(2*0, 1 +0,5*2)*1 ,08

t 0,00254

0,00254

60 287,70 153,08

31 3322800R ryč ocelová plochá jakost S235 100x 5 mm, 11375 t 0,00170 53 874,50 91,25
otvení - pásovina 100x5 : (3,93/1 000)*(4*0,1)*1 ,08 0,00170

32 4587263R 3rofll čtvercový uzavř.svařovaný S235 50 x 2 mm

ám - jakl 50x50x2 :

t 0,23627

0,16830

1 379.40 325,91

(
e

3, 02/1 0D0)*(3*(3.46*2+1,16*2)+1, 06*3+1, 75*6+0 55*6+1
*2+1,85*2)*1,08

c

(
vířka - jakl 50x50x2 :

3,02/1000)*(2’(1 ,68*2+1,73*2+1,8*2))*1,08
0,06797

33 1 4587793R F rotil obdélník, uzavř.svařovaný S235 100x50x2 mm t 0,04357 4 682,70 204,03

P
(
odstavec - jakl 100x50x2 :

1, 366/1 000)’(3,46*2+1, 16*2)* 1,08
0,04357

34 55399991R C celové výrobky do 1 kg kg 3,00000 C9,4Z 178,20

[panty + spojme! ; 3,0 3,00000
35 9987671 01 ROO [Přesun hmot pro zámečnické konstr,, výšky do 6 m t 0.30038 5 333,00 1 602,53



DH. D96
36 97908 1111 R00

37 9790811 21 ROO
38 9790821 11 R00

39 979990001 ROO

DII VN
40 00511 1020R
41 005 1 1 1 02 1 R

Dít
00512101CR

ON

Celkem

Přesuny sutí a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybour. hmo: na skládku do 1 km

--j“~fj-~857Qol'Víamé naloženi „a dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m

Poplatek za skládku stavební suti

Vedlejší náklady
_

Vytyčeni stavby

Vytyčeni Inženýrských síti

t 34,71300

3,65700

3,85700

Soubor

Soubor

1,00000

1,00000

~260,70|

Jí ,33

137,60

1 738 0C

3 632,63

4 000,00

4 000,00

1 005,52

393.30
530,34

6 703,47

14 000,00

,

'

 i.uuuuu 4000,00 4 (Zaméřen, a vytyčeni stávajících inženýrských slil v mlslé stavby ž hlediska jejich ochrany při provádénl stavby.

Vybudování zařízeni staveniště soubof

Ostatní náklady

4 000,00

4 000,00

1,00000

1,00000

# 000,00 6 000,00

4 000,00
2 000,00

Užívaní veřejných ploch a prostranství
“

[toST 1 .OOOOOl 2C«).'i»Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo

strrn~aSŮ K8ny' 8  UiWnl p!0Ch “ s“' •~ atavebnlTo materiálunebo

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi I Soubor] i.oooooj 2 0C0,00| 2 000 00
-

Nžklad> na ochranu staveniilé před vstupem nepovolaných osob, včetnč přisluSnébo značeni.

JáimM
Poznámky uchazeče k zadáni



KINO MÍR, OPAVA • CHLAZENÍ KINOSÁLU

ROZPOČET

Strana:

Zakázkové číslo

PozNn M.J I Množ. 1 Cena/MJ.
Zařízení č, 1 - chlKHsnř kinosálu

~

rr ,

—

Komora přímého výparníku včetně elimmátorj kapek
Vp=12.500m3/h;, Qch=103,8 kW, 2 okruhy (1:1) ŠxVxH
1220x865x800 m.n. 237 kg, včetné komponentů MaR, soupravy

kpl. 1 81 011 61 011

______

pro odvod kondenzátu

Venkovní kondenzační jednotka složená ze dvou jednotek o

—

celkovém výkonu Qch=100kW; příkon 33 12kW, jíšténl 2x40A

j rozměry. 2x 1690x1240x765 (VxSxH). hmotnost. 2x 275kg kpl. 1 458 665 456 665

jhladiane akustického tlaku 2x 66 dB(A): chladivo R410A

Příslušenství
........-.......... • ----------

. . .

3 Rozdělovač chladivá pro venkovní jednotky, 4kg ks r""7“" 5923 59*23
4 Řídicí box VRF ks 2 16158 32 31 6
5 Lokální tlačítkový ovladač ks 2 1 955 3 91 6
6 Rozdělovač chladivé pro vnitřní jednotky ks 1 4 025 4 025

— -

1
Rozdělovač chiadiva pro DX kit ks 2 1 725 3 450
Expanzní ventil pro DX modul, EV kit ks 4 3105 12 420

-

Cu potrubí chladivá do DN42 vč. tepeiné izolace a komunikačního
„ .

kabeíu (odhad) m 14 410 5 740

kpl. 2 500 1 000
11 Dopiněn! chladivá R410A (odhad) kpl. 1 2 250 .....2 250

..... —

12 J Úprava VZT potrubí včetné izolace tl.40mm a AL polepem kpl. 1 7 000 7 000
’ " - . - - -

Ostatní
MaR - ovládání anemostatů (15ks), včetně zprovozněni; vazba na

•
- ----------------------- .....-- •••

__________

chod chlazení kpl. 1 8 000 8 000
Jištěný ořlvod NN kpl. 1 400 400

■ - - - ......

Odborné a závazné stanovisko TíCR kpl. 1 25 000
*

25 000
’ ’

Prostup fasádou a jeho zapravení kpl. 4 1 000 1 000
- -------

Montážní, závěsový, těsnicí a spojovací materiál kpl. 1 1 500
.

---goQ—
-

kpl. 1 1 000 1 000
Montážní práce kpl. 1 44 000 44 doo"*-
Zařízeni 6. 1 CELKEM 632 810 44 000

REKAPITULACE
-——---—

i , DODÁVKA' CELKEM
'

------------------------------------------ .

MONTÁŽ CELKEM ..........................................

PŘESUŇ ZAŘÍZENÍ NA STAVBĚ, JEŘÁBOVÉ PRÁČE--------------------“

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY - ELEKŤŘÓ"
................

dokumentace skutečného' provedení stavby - vzf
.............

- .......

.Irf .ÓýpŽNĚŇI, ŽÁŘĚGULOýÁŇÍ, ZAŠKOLENÍ OBSLUHY. DOKUMENTACE SKUT PROV
DOPRAVA

' _ -----~ ---------------

CELKEM BEZ DPH
~

 

632'6j0 č
~

44~000 Kč

__7 000 Rč
*5 000 Kč

......5Q00KČ
7 591 Kč

24 039 Kč

725 241 Kč


